ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.png]

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа
ПРИКАЗ

от __ декабря 2016 г. № __
г. Нарьян-Мар

Об утверждении Положения о пропускном

и внутриобъектовом режимах в административном

здании органов государственной власти

Ненецкого автономного округа
В целях приведения нормативных правовых актов Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ненецкого автономного округа ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в административном здании органов государственной власти Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Признать утратившими силу:

 приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 28.01.2014 № 9 «Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах в административном здании органов государственной власти Ненецкого автономного округа»;
приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 21.12.2015 № 92 «О внесении изменений в приказ Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 28.01.2014 № 9».

3. Довести настоящий приказ до сведения органов государственной власти Ненецкого автономного округа, расположенных в административном здании.

4. Рекомендовать руководителям органов государственной власти Ненецкого автономного округа, расположенных в административном здании, ознакомить с настоящим приказом своих сотрудников и лиц, которым по ходатайствам указанных органов были выданы персональные электронные пропуска в административное здание.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –
руководитель Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
М.В. Васильев